2012; 

- model pojazdu: Scudo 2.0 16V M-jet MR’10 E5 3.0t; 

- wersja: Panorama Executive 

- przebieg na dzień 07.08.25 r. – 104 600 km; 

- kolor: metaliczny; 

- ubezpieczenie OC ważne do dnia 31.12.2025 r. 

4. Cena wywoławcza: 

Wartość pojazdu : 17 000 zł. brutto (słownie siedemnaście tysięcy złotych brutto).  

Wartość pojazdu wg. Opinii rzeczoznawcy PZM Holding Sp. z o.o. 

5. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:  

Pojazd stanowiący przedmiot sprzedaży można obejrzeć od dnia 25.08.2025 do dnia 

02.09.2025 r.

[...]

wcześniejszego ustalenia tego faktu  telefonicznie pod numerem tel. 604 646 074 

6. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia: 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 10% ceny 

wywoławczej tj. w kwocie 1700 zł. (słownie tysiąc siedemset złotych). Wadium należy 

wnieść w formie przelewu na rachunek bankowy nr  49 1010 1010 0083 6713 9120 1000.  

Wadium powinno być wniesione z takim wyprzedzeniem, aby środki pieniądze znalazły się 

na rachunku bankowym organizatora przetargu przed otwarciem ofert - pod rygorem